



4th October 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

NOTICE OF TWENTIETH ANNUAL GENERAL MEETING

AISHA STEEL MILLS LIMITED

Dear Sir

Please find enclosed the following documents for your record and information:

 Notice (including the proposed resolutions to be adopted) of the Twentieth Annual General Meeting of the Shareholders of Aisha Steel Mills Limited (ASML) to be held on Monday, 28th October 2024 at 11:00 a.m

(To be published in the issues of 'The Nation' in English language (Annexure – I) and in 'Nawa-e- Waqt' in Urdu translation (Annexure – II) on 7th October 2024.)

- Statement under Section 134(3) of the Companies Act 2017 (Annexure III) as Annexure to the Notice pertaining to the special business to be approved in the meeting.
- Proxy Form and Ballot Paper

The above will also be sent to the shareholders and included in the Annual Report of Aisha Steel Mills Limited for 2024 which will be available at the following weblink, on 7th October 2024:

https://www.aishasteel.com/financial-reports

Yours' faithfully

Ather)

Manzoor Raza
Company Secretary

cc:

Director / HOD

Listed Companies Department - Supervision Division Securities & Exchange Commission of Pakistan

63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

The Registrar of Companies - SECP

Company Registration Office - Karachi Region 4th Floor, State Life Building No.2, Wallace Road

Karachi

Director / HOD

Securities Market Division

Securities & Exchange Commission of Pakistan

63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

Incharge - Share Registrar Aisha Steel Mills Limited

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S

Main Shahrah-e-Faisal, Karachi







AISHA STEEL MILLS LIMITED

NOTICE OF TWENTIETH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Twentieth Annual General Meeting of the Shareholders of Aisha Steel Mills Limited ("the Company") will be held on Monday, October 28, 2024 at 11:00 a.m. at PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi to transact the following business:

Ordinary Business To confirm minutes of Annual General Meeting held on October 28, 2023.

To receive, consider and adopt annual audited financial statements of the Company together with the Directors' and the Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2024.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to SRO 389(I)/2023 dated March 21, 2023, as well as the approval granted by shareholders at the AGM held on October 28, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded to the Company's website and can be downloaded via the following weblink or QR code:

https://www.aishasteel.com/financial-reports

To appoint the Auditors for the year ending June 30, 2025 and fix their remuneration. The Board of Directors has recommended for reappointment of M/s. A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants as external auditors.

Special Business

To approve the following in connection with transactions with related parties:

approval of related parties transactions / arrangements / agreements / balances as disclosed in audited financial statements for the year ended June 30, 2024

authorize the Board of Directors of the Company to approve those transactions with related parties (if executed) during the financial year ending June 30, 2025 or upto the next annual general meeting, which require approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017 by passing the following special resolutions with or without modification: Resolved that, the transactions / arrangements / agreements / balances with related parties as

disclosed in the audited financial statements for the year ended June 30, 2024 be and are hereby Further resolved that, the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties for the financial year ending June 30, 2025 or

upto the next annual general meeting. Further resolved that, the transactions approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017 (if triggered) and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification / approval u/s

207 and / or 208 of the Companies Act, 2017 (if required). **Any Other Business**

To consider any other business with the permission of the Chair. A Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the special is being sent to the

shareholders along with this notice. By order of the Board

Manzoor Raza Company Secretary Share transfer books of the Company will remain closed from October 21, 2024 to October 28, 2024

Karachi: October 7, 2024 Notes:

- (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi [(ASML's Share Registrar (CDCSRSL)], by the close of business on Friday, October 18, 2024 will be treated in time for the determination of entitlement of shareholders to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his / her proxy
- who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member. Procedure including the guidelines as laid down in Circular No. I - Reference No. 3 (5-A) Misc / ARO /
- LES / 96 dated January 26, 2000 issued by Securities & Exchange Commission of Pakistan: Members, proxies or nominees shall authenticate their identity by showing their original national
 - identity card or original passport and bring their folio numbers at the time of attending the In the case of corporate entity, Board of Directors' resolution / power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the nominee shall also be produced (unless provided earlier) at
 - the time of meeting. In order to be effective, the proxy forms must be received at the office of ASML's Share Registrar (CDCSRSL) not later than 48 hours before the meeting, duly signed and stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC numbers and signatures.
 - In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution / power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted along with proxy form.
 - Online Participation in the Annual General Meeting

In order to maximize the member's participation, the Company is convening this AGM via video link in addition to holding physical meeting with shareholders. Accordingly, those members and participants who desire online participation in the AGM are requested to register themselves by sending an email with following particulars and valid copy of both sides of their CNIC at corporate.affairs@aishasteel.com with subject of 'Registration for ASML AGM 2024' not less than 48 hours before the time of the meeting: Folio No. / Name of CNIC No. Cell No. **Email Address** Shareholder CDC Account No.

Video Link to join the AGM will be shared with only those Members whose emails, containing all the required and correct particulars, are received at corporate.affairs@aishasteel.com. The Shareholders

can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on this email address and WhatsApp Number 0311-2706624. **Provision of Video Link Facility** If the Company receives a demand (at least 7 days before the date of meeting) from shareholder(s)

holding an aggregate 10% or more shareholding residing in any other city, to participate in the meeting through video link, the Company will arrange video link facility in that city. Shareholders, who wish to participate through video-link facility, are requested to fill in 'Video Link Facility Form' available at Company's website and send a duly signed copy to the Registered Address of the Company. It may be noted that no person other than the member or proxy holder can attend the meeting through video link facility.

Vote Casting In-Person or Through Proxy Polling booth will be established at the place of physical gathering of the AGM for voting.

E-Voting / Postal Ballot Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read

with Sections 143-144 of the Companies Act, 2017 and SRO 2192(1)/2022 dated December 5, 2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in accordance with the conditions mentioned therein. Following options are being provided to members for voting: Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available

The web address, login details and password will be communicated to members via email. (b) The security codes will be communicated to members through SMS and email from web portal of the e-voting service provider. Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated (c)

through electronic signature or authentication for login. E-Voting lines will start from October 23, 2024, 9:00 a.m. and shall close on October 27, (d) 2024 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote

on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it **Postal Ballot** Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper shall also be

the same as annexed to this notice and published in newspapers.

available for download from the website of the Company at www.aishasteel.com or use

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of

Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at Arif Habib Centre, 23 M. T. Khan Road, Karachi (Attention of the Company Secretary) OR through the registered email address of shareholder at chairman.generalmeeting@aishasteel.com with subject of 'Postal Ballot for ASML AGM 2024' by Friday, October 25, 2024 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting. Please note that in case of any dispute in voting including the casting of more than one vote, the Chairman shall be the deciding authority.

Distribution of Annual Report The audited financial statements of the Company together with the auditors' report, directors' report

and the chairman's review report for the year ended June 30, 2024 (Annual Report) are available on the Company's website (<u>www.aishasteel.com/financial-reports</u>), in addition to annual and quarterly financial statements of prior years. In compliance with section 223(6) of Companies Act 2017, the Company has electronically transmitted the Annual Report via email to shareholders whose email addresses are registered with ASML's Share Registrar (CDCSRSL). For shareholders without a registered email address, printed AGM notices, along with the weblink and QR code to download the Annual Report, have been dispatched. Hard copies of the Annual Report will be provided free of cost to any shareholder upon request, delivered to their registered address within one week of receiving such a request. For the convenience of shareholders, a "Standard Request Form for provision of Annual Audited Accounts" is also available on the Company's website. **Provision of Information by Shareholders:** To comply with various statutory requirements, and to avoid any non-compliance of law or any

connection with following:

inconvenience in future, all shareholders are hereby advised to coordinate / update their records with their respective Participant / CDC Investor Account Services / ASML's Share Registrar (CDCSRSL) in

Submission of copies of their valid / updated CNIC / NTN Certificate / Zakat Declaration (Exemption) Form / Tax Exemption Certificate Provision of relevant details including valid bank account details / IBAN in order to enable the

Company to pay any unclaimed / future cash dividends, if any In case of a Joint account, provision of shareholding proportions between Principal shareholder

and Joint Holder(s)

Convert their physical shares into scrip less form, which will also facilitate the shareholders having physical shares in many ways, including safe custody, efficient trading and convenience in other

Provision of mandatory registration details in terms of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, including mobile number / landline number and email address (if available).

Promptly notify any change in mailing address, email address and mobile number by writing to the office of ASML's Share Registrar (CDCSRSL).

Annexure - I **AISHA STEEL MILLS L**

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST/EMAIL

For the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Monday, October 28, 2024 at 11:00 a.m. at PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi as well as through electronic means.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

<u>chairman.generalmeeting@aishasteel.com</u> Name of charabolder / Joint charabolder(s) / Prove

| -1 | Name of Shareholder / Joint Shareholder(s) / Proxy | |
|----|---|---------------------|
| | Holder(s) | |
| | Registered Address: | |
| | Folio /CDC Participant / Investor ID with sub-account No. | |
| | Number of shares held (ASL/ASLPS/ASLCPS) | |
| | CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be | |
| | attached) | |
| | Additional Information and enclosures (In case of rep | resentative of body |
| | corporate, corporation and Federal Government) | |
| | Name of Authorized Signatory: | |
| | CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized | |
| | Signatory – (copy to be attached) | |

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (\checkmark) mark in the appropriate box

| 208 of the Companies | | | ileli lorrilarra | tilication / approvaru/s | | I | No. of | I/We assent | I/We disser |
|---|--|--|---|---|-----|--|---------------------|----------------------|-------------------------|
| SS | Act, 20 | 17 (ii required). | | | Sr. | Nature and Description of | shares for | to the | to the |
| any other business wit | | | ing to the spe | cial is being sent to the | No. | resolutions | which votes cast | Resolutions (FOR) | Resolution (AGAINST) |
| g with this notice. | | _ | | | 1. | Agonda itom no. 4 | tast | (ron) | (AGAINS) |
| | | | order of the | Board | 1. | Agenda item no. 4 | | | |
| 7 2024 | | | anzoor Raza | | | To approve the following in | | | |
| 7, 2024 | | Co | mpany Secret | tary | | connection with transactions with | | | |
| nclusive). Transfers rece ited, CDC House, 99-B, DCSRSL)], by the close nation of entitlement c | eived in Block-E of busi of share | order at the office of o 3, S.M.C.H.S, Main Shah ness on Friday, Octobe holders to attend and | ur registrar, M nrah-e-Faisal, er 18, 2024 wi vote at the me | 24 to October 28, 2024 I/s. CDC Share Registrar Karachi [(ASML's Share Il be treated in time for ceting. erson as his / her proxy | | related parties: i. approval of related parties transactions / arrangements / agreements / balances as disclosed in | | | |
| | | | | neeting as are available | | audited financial statements | | | |
| ty card or original passing. | sued by es shall sport a | Securities & Exchange authenticate their iden nd bring their folio nu | Commission of tity by showing mbers at the | | | for the year ended June 30, 2024 ii. authorize the Board of Directors of the Company to approve those | | | |
| | | | | ess provided earlier) at | | transactions with related parties (if executed) during | | | |
| | roxy fo | rms must be received a | t the office of | ASML's Share Registrar | | the financial year ending June | | | |
| | | | | tamped and witnessed | | 30, 2025 or upto the next | | | |
| | | ldress, CNIC numbers a | | | | annual general meeting, | | | |
| | | | ort of the be | neficial owners and the | | which require approval of | | | |
| shall be furnished with | | | | | | | | | |
| case of proxy by a corp ed copy of the CNIC or | orate e | entity, Board of Directo | rs resolution / | power of attorney and | | shareholders u/s 207 and / or | | | |
| cipation in the Annual | | | subilitted ald | ing with proxy form. | | 208 of the Companies Act, | | | |
| | | | convening th | is AGM via video link in | | 2017 by passing the following | | | |
| | | | | mbers and participants | | special resolutions with or | | | |
| | | | | es by sending an email | | without modification: | | | |
| | | | | of their CNIC at | | | | | |
| tairs@aisnasteei.com to the meeti | with su | bject of Registration to | or asmil agm | 2024' not less than 48 | | Resolved that, the transactions / | | | |
| of | | Folio No. / | | | | arrangements / agreements / | | | |
| older CNIC No | о. | CDC Account No. | Cell No. | Email Address | | balances with related parties as | | | |
| | | | | | | disclosed in the audited financial | | | |
| o join the AGM will be | shared | with only those Mem | oers whose er | nails, containing all the | | | 1 | | |
| d correct particulars, a | re recei | ved at corporate.affair | s@aishasteel. | com. The Shareholders | | statements for the year ended | 1 | | |
| vide their comments ar | nd ques | tions for the agenda ite | ems of the AG | M on this email address | | June 30, 2024 be and are hereby | | | |
| pp Number 0311-2706 Video Link Facility | 624. | | | | | approved. | | | |
| | d (at lea | ast 7 days before the o | late of meetir | ng) from shareholder(s) | | | | | |
| | | | | rticipate in the meeting | | Further resolved that, the Board | | | |
| eo link, the Company w | ill arrar | nge video link facility in | that city. | | | of Directors of the Company be | | | |
| | | | | ed to fill in 'Video Link | | and is hereby authorized to | | | |
| | | | | the Registered Address | | approve the transactions to be | | | |
| through video link faci | | person other than the | member or p | roxy holder can attend | | conducted with Related Parties | | | |
| g In-Person or Through | | | | | | for the financial year ending June | | | |
| h will be established at | t the pla | ace of physical gatherin | g of the AGM | for voting. | | 30, 2025 or upto the next annual | | | |
| ostal Ballot | | | | | | general meeting. | | | |
| | | | | Regulations, 2018 read | | general meeting. | | | |
| | | | | ted December 5, 2022, | | Southern months of the think | | | |
| nentioned therein. Follo | | | | in accordance with the | | Further resolved that, the | | | |
| ng Procedure | Owing C | petions are being provi | ded to membe | ers for voting. | | transactions approved by the | | | |
| | facility | will be shared through | an e-mail with | those members of the | | Board shall be deemed to have | | | |
| Company who have the | eir valid | CNIC numbers, cell nur | mbers, and e-r | nail addresses available | | been approved by the | | | |
| | bers of | the Company by the clo | se of busines | s on Friday, October 18, | | shareholders u/s 207 and / or 208 | | | |
| 2024. | dota!!- | and pacoward will be | ommunicat- | to mombors via om-!! | | of the Companies Act, 2017 (if | | | |
| | | | | I to members via email. AS and email from web | | triggered) and shall be placed | | | |
| portal of the e-voting s | | | .is tillough sh | no and email from web | | before the shareholders in the | | | |
| | | | ough E-Voting | shall be authenticated | | next Annual General Meeting for | | | |
| through electronic sign | nature o | or authentication for lo | gin. | | | their formal ratification / approval | | | |
| | | October 23, 2024, 9:00 | | Il close on October 27, | | u/s 207 and / or 208 of the | | | |
| | | | | | | | | | |

Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of Aisha Steel

NOTES:

Mills Limited through post at Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, Pakistan (Attention of the Company Secretary) OR through the registered email address shareholder chairman.generalmeeting@aishasteel.com Copy of CNIC / Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

Companies Act, 2017 (if required).

Postal ballot forms through post or email should reach the Chairman by

Friday, October 25, 2024 before 5:00 p.m. Any postal ballot received

- after this date and time, will not be considered for voting. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC / Passport No. (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected. This postal Poll paper is also available for download from the website of Aisha Steel Mills Limited at https://www.aishasteel.com/notices-of-
- general-meetings-dividend-bonus/ Shareholders may download the ballot paper from website or use the same ballot paper as published in newspapers.

| lace: | | | |
|-------|------|--|--|
| ate: | | | |
| | | | |
| | | | |

Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder(s)/Authorized Signatory

(In case of corporate entity, please affix company stamp)



عسائث استيل ملزلميطير

نوٹِس برائے بیبوال سالاسنہ احبلاسِ عسام

نوٹس پذا کے ذریعے مطلع کیا میاتا ہے کہ مانشہ اسٹیل ملز کمیٹٹ (" کمپٹن") کے حصص یافتگان کا بیسوال (20) سالانا جلاس عام بروز پیرمورند 28 کتوبر 2024ء کوسے 11:00 بجے بمقام نی اليس ايكس آولي غوريم ، اسناك اليميني بلذنك ، اسناك اليميني روز ، كرايي من مندرجه وبيل اموركي المجام وي كيليم منعقد كياجات كاند

کین کے انبیویں (19) سالاندا جلاس عام معقدہ 28 اکتوبر 2023 کی کارروائی کی توشق۔

30 چون 2024 كومكس جونے والے سال تمليكے كيتن كے سالات آؤث شده مالياتى گوشواروں معدؤ اتر يكشرزا ورآؤ بيئز تركى رپورٹس كى وسولى ، غورو نونس اور منظورى _ كمينيزا يكث 2017 كى دفعه 223 اور SRO 389(1)/2023 مورى 12مارچ 2023 كيمطاعق مزيد برآن، 28 أكتوبر 2023 كومنعقد موني والے سالاندا جلاس عام یں شیخ ہولڈ رز کی طرف سے دی گئی منظوری کے مطابق ، کمپنی کے مالیاتی گوشوار سے کمپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کیئے جارہے بیں اور ورج ویل ویب لنک یا QR کوڈ کے ذريعة أؤن لوؤ كيئے جاسكتے ہيں:

https://www.aishasteel.com/financial-reports

30 جون 2025 ، کومکس ہونے والے سال کیلئے آؤیٹر کی اقراری اور ان کے مشاہرے کا تعین۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے میسرز اے ایف فرگوئن اینڈ کمپٹی، چارٹرڈ اکا وئٹنٹس کی بطور بیرونی آڈیٹرزدوبارہ تقرری کی سفارش کی ہے۔

4 لمحقد پارشوں كے ساجدلين وين كيسليليس ورج ذيل كومنظور كرنا:

سن پہریں میں میں میں کے میں میں میں میں اور میں طاہر کے گئے گئے اور میں طاہر کے گئے گئے پارٹیوں کے دوول/انتظامات/معاہدوں/میلنس کی توثیق اور منظوری۔ ii) کہنی کے پورڈ آف الزیکٹرز کو چاڑ بٹانا کہ وہ اما تی سال 30 جون 2025 کے دوران یا تھے میا اسالا دا جارس عام تک کھتے پارٹیوں کے ساتھ کئے جانے والے ان سودوں (اگر واقع بھوں) کی منظوری و سیکیس جن کے کیمیٹیزا کیمٹ کی وفعہ 207 پارادر 208 کے بخت حصص یافتگان کی منظوری و دکار بوتی ہے۔ اس كے لئے مندرجة يل قصوصى قراروادين ترميم يابلاترميم منظوركى جاكي كى:

قرار پایا کی کھتے پارٹیوں کے ساچھ عودوں/انطابات امعابدوں اسبیتس جیسا کہ 30 جون 2024 کوئتم ہونے والے سال کے لیے آڑٹ شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کیا گیا ہے ، بذریعہ بذا اس کی منظوری دی جاتی ہے۔ مزید قرار پایا کیکٹن کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کومیاز بنایاجاتا ہے کہ مالیاتی سال 30 جون 2025 کے دوران یا انگلے سالاند اجلاس عام تک ملتنہ پارٹیوں کے ساتھ کے جانے والے سودوں کو

انظراوي طور يرمنظور كرتابه مزید قرار پایا که ودول کی ڈائز پکٹرزے منظوری کو (اگرواقع ہوں) کمپینز ایک کی وفعہ 207 یا/ اور 208 کے شت صس یافتطان کی منظوری تصور کیا جائے گا اور (اگر شروری ہوا) کو انہیں کمینزا یک کی وفعہ 207 یا/اور 208 کے تحت الکے سالاندا جاس عام بی بإضابط توشق منظوری کے لئے تصص یافتطان کے روبرو پیش کیاجائے گا۔

چینر مین کی اجازت سے دیگرامور کی انجام و تی۔

كراتي: 71كؤير2024.

كمينيزا يك 2017 كي وفعد (3) 134 كيت خصوص امور ي متعلن بيانيونس بذائح بمراه عسى يافتان كوارسال كياجار باب-

منظوررضا کمپنی سیریبری

بحكم بورؤ

کیپنی کی منتقل خصص کی کتب ا 2 اکتو بر 2024 تا 28 اکتو بر 2024 (بشول دونوں دن) جدر ہیں گی۔ تاریخ میٹر بسٹرار بسٹرار میسرزی ڈی بیٹ میٹر جسٹرار سٹرار کی بھیٹر جسٹرار (CDCSRS) کے جبر بھیٹر رجسٹرار (CDCSRS) کا جبر 2024 کو اختیام کا رتک موصول ہوئے۔ کی باؤس، 99 بی، بلاک بی، ایس ایم بی انتخابی بین شاہراہ فیصل کرا تی [ASML کے شیئر رجسٹرار (CDCSRS) کو جمعہ 18 کتو بر 2024 کو اختیام کا رتک موصول ہوئے والی منتقلیال تمام حصص یافتگان کی اجلاس میں شرکت اور رائے دی کی اہلیت کے تعین کے لیے بروقت بھی جائیں گی۔ 2. اجلاس پڑائیں شرکت اور رائے دی کا کی اہل ممبر اپنی جانب ہے شرکت اور رائے دی کے لیے دوسرے میر کواچنا پر دکسی مقرر کرسکتا/ کرسکتی ہے جے مبر کی طرح تمام حقوق حاصل

سکیور شیز ایند ایسی کی کیشن آف پاکستان کے جاری کروه سر کافر فیرس ار یفرنس فیر 3 (1ء) متفرق اے آراد ایل ای ایس/ 96 مورد 26 جنوری 2000 میں درج بدایات

ا - مبران، پر اکسیوں یا نامزدا قراد کو اپنی شاخت کے لیے اجلاس میں شرکت کے موقع پر اصل قو می شاختی کار فریااصل پاسپورٹ بیش کرنا ہوگا اور اپنا فو پوئیسر ہمراہ الناء دگا۔ اا – کار پوریٹ ادارے کی صورت میں پورڈ آف ڈائز بیکٹرز کی قرار داد کر پاورآ ف انارٹی اور نامزد فرد کے قو کی شاختی کار فریا پاسپورٹ کی تصد کیل شدہ کالی 17 میلی فرام یہ کی گئی ہو C اجلاس کے موقع پر پیش کرنے ہوں گے۔

iii مؤثر العلى ہوئے کے لیے، پروكس فارم دستھطا ورمهر شده اور دوكوا بول كئام، پيتہ تو مى شاختى كارؤنمبر اوردستھط كے ساتھا جلاس كے انعقادے كم ازكم 48 محصلة تبل ASML ے شیئر رجسٹرار (CDCSRSL) کے فتر پرموصول ہوجانے جا جنیں۔

۷۱-انفرادی صورت بن بینیلیشل آنراور پراکسی کے تو می شافتی کارڈیا یا سپورٹ کی تصدیل شدہ کا بیال پر وکسی قارم کے جمراہ نسلک کرنی بول گی۔ ۷-کار پوریٹ ادارے کے پروکسی ہوئے کی صورت میں بورڈ آفٹ انٹریکٹرز کی قرار داد کی اور آفٹ انارنی اور پروکسی کے قبی مشافتی کارڈیا یا سپورٹ کی تصدیل شدہ کا پی پروکسی فارم كے جمراہ فيح كراني بوكي.

4. سالانداجلاس عام بيل آن لائن شركت

کمپنی اس سالاندا جلاس عام بین ممیران کی زیادہ سے زیادہ شرکت کونٹینی بنانے کے لیے آئی بذات فور موجودگی کے ساتھ ساتھ دائج یوننگ کے ذریعے شرکت کی سولت فراہم کر رہی ہے۔ لبذا آن لائن شرکت کے متنی تمام شرکاء اور مبران ہے درخواست ہے کہ مندر جدویل کو انت اوری این آئی کی کی (دونو ل اطراف) کائی کے ہمراہ corporate.a ffairs@aishasteel.com پر بذریعه ای میل برائے "Registration for ASML AGM 2024" كے عنوان سے اجلاس إنه اكرانعقادے كم از كم الراتاليس (48) كلحظ قبل ريسلريش كراليس

ائ ميل ايدريس فوليونمبرا ى ڈى ى ا كاؤنٹ نمبر ى اين آئی ئىمبر

ا ہے جی ایم میں شرکت کیلتے وڈ یو انگ صرف ان ممبران کیلتے کھولا جائیگا جن کے تمام مطلوبہ درست کو اقف پر مشتل ای corporate.affairs@aishasteel.com پر موسول ہوگی حصص یا فتطان مذکورہ ای امیل ایڈریس اوروائس ایپ نمبر 2706624-0311 پرا پنا ایجندہ آئسٹر کیلنے رائے اور سوالات بھی ارسال کر سکتے ہیں۔

5-وڑ پولنک کی سپولت کی فراہمی تصص یافتگان اجلاس بذایس بذر بعدو او اینک سہولت شریک ہوسکتے ہیں کہنی کو اجلاس کے انعقاد ہے کم از کم سات (7) روز قبل کسی دوسرے شہر میں مظیم دس فیصد یا زائد شیئر تولڈ رز کی

جانب ہے بذرید وڈیولنگ اجلاس میں شرکت کی درخواست موسول ہونے کی صورت میں کمپنی متعلقہ مقام پر وڈیولنگ سپولت کا اہتمام کر گئی۔ بڈریو دوڈیولنگ اجلاس میں شرکت کے مشخن شیئر ہولڈ رزے درخواست ہے کمپنی کی ویب سائٹ پر دستایاب 'وڈیولنگ کیسیلئی فارم' پر کرکرے کمپنی کے دبسٹرڈ پیتا پر ارسال کرویں۔ واضح ہو كەمىر ياپروكسى كےعلاوه كوئى فردويا يولنك كانفرس ميں شركت كاابل كېيىن جوگا۔

6- وَالْي طوريريا يراكس كووريديا حرائد وى

سالانا علاس عام بن رائے و بی ایعتی ووقعگ کے لیے میٹنگ کے لیے مختص مقام پر پولنگ بوجہ قائم کیا جائے گا۔ 7-اى-وونتك/ يوشل بيك

مبران كويذريد بذا مطلح كياجاتا بي كركيتيزا يك، 2017 كي دفعه 144-143اور2022 (1)2022 مورى 5رسر2022 اوركهينز (يوشل بيك) ريكوييشز 2018 كرمطابق ممبران کواس میں بیان کی گل شرائط کے مطابق سالانا جلاس عام بین خصوص امور کے لیے اپتا تی رائے دیمی استفال کرنے کی اجازت ہوگی۔ رائے وہی یعنی ووشک کے لیے ممبران کو درج ذیل مقبادل اختیارات فراہم کے جارے ہیں: ا- ای-دونتک کاطریقه وکار

🗘 ای ووننگ سبولت کی تفسیلات کیٹی کے ان ممبران کوائی میل کی جا تیں گی جن کے درست کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کارڈ نمبرر مروبائل نمبراورای میل ایڈریس جمعہ 18 اکتوبر 2024 کواختیام کار تک کمینی کے رجسلریں وستیاب ہول کے۔

(ب) ویب ایدریس، الگ ان کی تفسیلات اور پاس ورڈ اق میل کے ذریعے ممبران کو بتائے جائیں کے سیکورٹی کوڈ زوای دوننگ مروس فراہم کرنے والے کے ویب پورٹل سے ایس ایم ایس (SMS) اورای میل کے ذریعے مبران کو بتائے جا کیں گے۔

(ج) ای ۔ ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالے کا راد ور کھنے والے اراکین کی مثنافت الیکٹر ونک دستھطے لاگ ان کرنے کے لیے فراہم کردہ تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

(و) ای - وولگ کی ائٹیں 23 آئٹو بر 2024 کومنح 09:00 بنے سے کھلیں گی اور 27 کتو بر 2024 کوشام 05:00 بنج بند ہوں گی میمران اس مدت کے دوران کسی محلی وقت اپنا ووٹ ڈال مكتے بيں۔ ايك بارسى ممبر كى طرف سے قر ارداد يردوث والئے كے بعدا سے تبديل كرنے كى اجازت ميس ہوگا۔

ممبران متبادل طور پر پوشل بیلٹ کے ذریعے دوننگ کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ بیلٹ پیر کمپٹی کی ویب سائٹ www.aishasteel.com نے کے لیے دستیاب ہیں۔ اس نوٹس کے سا مقد شکک اور اخبارات میں شائع ہونے والا بیلت پیرچی رائے دی کے لیے استعمال کیا جاسکتا ہے۔

(ب) ممبران اس بات کوچینی بنائیں گے کہ اجلاس کے بیستر مین تک سیج طریقے ہے کہ شدہ اور دیخطا شدہ بیلٹ بیسی مجیبیٹرا اثر ڈو تو می شاختی کارڈ (CNIC) کے ساتھ مارف حبیب سینز،23، انکہ۔ ٹی۔ خان روؤ، کراٹی میں ڈاک کے ذریعے (کمپنی سیکرمیزی کو متوجہ کر کے) یا تصفی یافتہ کے رجسٹرڈ ای میل نے chariman.generalmeeting@aishasteel.comپر بذریدای میل "Postal Ballot for ASML AGM 2024" کے عوال سے 25 کتے بر 2024 جمعه شام 05:00 بج سے پہلیجن فی جا کئیں۔ بیلٹ بھیر پر و تنظم کمپیوٹر انز فی تو می شاختی کارؤ کے دستخط سے مماثل ہونے جا جس مقررہ وقت اور تاریخ کے ابعد موسول ہونے والا پوشل بیلٹ ووفقك شاش شامل خبيس بوكايه

(ج) براه كرم أوب كريماك ووفيك بين كى تنازع بشمول ايك سازياده ووائدة الني كاصورت بين ، چيتز بين فيصله كرني كامجاز وقاء

8-سالاندر يورث كى تقتيم

گزشته برسوں کے سالا بداور ساہلی گوشواروں کے علاوہ ،30 عول 2024 کوشتم ہوئے والے سال کے لیے کہٹی گےآڈیٹ شدہ مالی گوشواروں (سالایدر پورٹ) کے سابقہ آئے بیٹرز کی ارپورٹ ، ڈائز بیگرزز کی رپورٹ اور چیئز ٹین کی جائزہ رپورٹ کوئپتن کی ویب سائٹ www.aishasleel.com/financial-reports پرجھی وستیاب کر ویا گیا ہے۔کمپنیز ایک،2017 کی وفعه (6)223 کے تقاشوں کے مطابق، کمپنی نے سالاندر پورٹ کو الیکٹرونک طور پر ای میل کے ذریعے ان شیئر ہولڈرز تک پہنچایا ہے جن کے ای میل ایڈریس ASML کے شیئر رجسٹر ار (COCSRSL) کے پاس دستیاب ہیں۔ اُن صورتوں میں ، جہال ای میل ایڈ رئس ASML کے شیئر رجسٹر ار (CDCSRSL) کے پاس دستیاب ٹییں ہیں ،اس صورت میں ممبران کو سالانا اخلاس عام کے اشاعت شدہ توکس، بشمول دیب لیک اور QR کوڈ (سالا در پورٹ اُواؤن لوڈ کرنے کے لیے) پیچے جاد ہے بیل کسی بھی شیئر ہولار کی ورخواست پرسالا در پورٹ کی اشاعت شدہ کا پلی ورخواست موصول ہونے کے ایک ہفتے کے اندران کے دجسٹرڈ ہے پرمفت فراہم کی جائے گی شیئر ہولڈرز کی سولت کے لیے "سالانے آؤٹ شدہ اکاؤنٹس کی فرانجی کے لیے درخواست فارم " کمپنی کی ویب

9-شيئزز بوللارزكي جانب معلومات كى فراجى

مخلف تواشن کاتبیل ، اور کسی کا قانون کی عدم اقبیل یا منتقبل ش کسی مجی شم کی تغلیف سے بچنے کے لیے تمام شیئر مولارز کومشورود یاجا تا ہے کہ و و مندر جدذیل معلومات/وستاہ برنات/امور سے ملسلے ہیں ا بين متعلقة شريك/ي و في ي انويسلر اكاوَنت سرويز/ ASML كشيرٌ رجسلرار (CDCSRSL) كوفراجم كردير/ برابطركرين:

مينيزا يك 2017 كي دفعه 119 در مينيزر يكيش 2024 كي شئم بر47 كتحت لازي رجستريش كي معلومات بشمول مو بائل تمبر/ليند لاأن نمبرا دراي ميل ايذريس كي فرايي-

رجسٹرڈاورکار پوریائے آسس: يىلى مسنزل، مساروف عيب مسئر، 23، ايم في مسان دود ، كرا يق، بإكستان-

- درست قااین آئی کا این ٹیا بی سرایفکیٹ از کوا ڈائنٹی سرایفکیٹ الیکس اسٹٹی سرٹیفکیٹ کی فراہی۔

-درست بينك اكاوَنت كي تفسيلات اور/يا IBAN كى فراجى تاكيني كرشته ياستقبل بين تقدمنا فع مقسمه كى اوانتكى كرسك-

- جواننٹ اکاؤنٹ ہولڈرز کی صورت ٹاں پرنسپل شیئر ہولڈ راور جوائنٹ شیئر ہولڈر کے شیئر زے ورمیان تناسب۔

- فرینکل شیئرز کی اسکریپ لیس صورت ٹال منتقل جس سے صصی یافتگان کوئی انداز ہیں سوات کے گی جس شام محفوظ تحویل، مستعدخر بدو فرونت اور دیگرکار پوریٹ کارروائیوں ہیں آسانی ہے۔ -ا پینے ہے، ای میل ایڈریس اور موبائل نمبر میں مسیقتم کی تبدیل کا تحریر کی طور پر ASML کے شیئر رجسٹرار (CDCSRSL) کے دفتر کوفور کی اطلاع کریں۔

الشهراسشيل ملز لميشر عائشه اسشيل ملز لميشر

بیلٹ بیپ_ربرائے ووٹنگ بذریعہ پوسٹ/ای میل

28 کتوبر 2024 بروز پیرٹنج 11:00 بجے بی ایس ایکس آؤیٹوریم، اسٹاک ایکنچنج بلڈنگ، اسٹاک المیجنی رود ، کراچی میں منعقد ہوئے والے سالانہ اجلاس عام میں اور الیکٹر انک ذرائع ہے زیرغورآنے

والفصوصي اموركي ووثنك كيلتا-چيزين كا مخض كرده اى ميل ايدريس جس پر كمل پُرشده بيك پيچ يجيج با كت

> ئر. chariman.generalmeeting@aishasteel.com شير مولدر / جوائت شير مولدر (ز) / پراسي مولدر (ز) رجسترة يت نوليو / ي دي تركت كنده / انويسر ID بمعد ذيلي

> > دصص كاتعداد (ASL/ASLPS/ASLCPS) شاختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیرللی ہونے کی صورت میں)

(كالى شلك كى جائ) اضافی معلومات اورمنسلکات (بالی کار پوریث، کار پوریش اور وفاقی حکومت کے مماسدے کی

صورت ين مجازد شخط كننده كانام

شافتی کارڈ / یاسپورٹ نمبر (غیرملی ہونے کی صورت میں) مجازد سخط كننده - (كاني منسلك كي جائے)

جم/ میں درج ذیل قراردادوں کے بارے میں اپنی رضامندی/ اختلاف ظاہر کرنے کیلئے قرارداد کے سامنے خانے میں فک (🗸) کانشان لگا کرا پناودٹ بذرایعہ پوشل بیلٹ استعمال کررہے ہیں:

شيرزى بماين سي/بم قراردادكي نوعيت اورتضيل تعدادجن قرارداد قرارداد كيليخ ووث محتفق سيحتفق والأكيا بين/ مون تهين

1. ايجندانمبر4 لحقد بار شوں کے ساتھ لین دین کے سلسلے میں درج ذیل کو

i) 30 جون 2024 كونتم موفي واليال كي لي آؤ ف شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کے گے ملحقہ پارٹیوں کے سُودوں/ انتظامات/ معاہدوں اسیکنس کی تو ثیق اور

أأ) كمينى كے بورۇ آف ۋائز يكثرز كونجاز بنانا كدوه مالياتى سال 30 جون 2025 كردوران يا كليسالاندا جلاس عام تک ملحظ پارٹیول کے ساتھ کئے جانے والے اُن مودول (اگرواقع ہول) کی منظوری دے سکیں جن کے لئے کمپنیز ا يكث كي دفعه 207 يا/اور 208 ك تحت مصص يافتكان کی منظوری در کار ہوتی ہے۔

اس کے لئے مندرجہ فریل فصوصی قراردادی ارتمیم یا بالترمیم

قرار پایا که ملحق پارلیوں کے ساتھ سودوں/ایطامات/ معابدول/بيلنس جيها كه 30 جون 2024 كوختم ہونے والےسال کے لیے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کیا کیاہے، بذریعہ بذااس کی منظوری دی جاتی ہے۔ مزيد قراريايا كيكين ك بورق ف وانزيكرز كوي زبناياجاتا ہے کہ مالیاتی سال 30جون 2025 کے دوران یا اگلے سالاندا جلاس عام تك ملحقد بإرثيون كرسا فقد ك واف والمصووول كوانفراوي طور يرمنظوركرنا مزید قرار پایا که سودوں کی ڈائزیکٹرزے منظوری کو (اگر واقع بول) كمينيز ايك كى دفعه 207 يا/اور 208 ك محت مصص یافتگان کی منظوری تصور کیا جائے گا اور (اگر ضروری موا) تو شهیل ممینیز ایک کی وفعه 207 یا/اور

208 ك تحت الك سالاء اجلاس عام بين بإضابط

توثیق/منظوری کے لئے مصفی یافتگان کے روبروپیش کیا

1 مجتج طریقے سے پُر شدہ بیلٹ پیرینام چینزین عائشہ اسٹیل ملز لمینڈ، عارف حبیب سینز،23ء ایم۔ ئی۔خان رواد مرا ہی میں اواک کے قریعے (کمپنی سکر پیری کومتوجہ کر کے) یا حصص یافتہ کے رجسلول ای میل ہے chariman.generalmeeting@aishasteel.com پر ارسال كے جائيں۔

2_ پوشل بيلث فارم ك ما جد شاخق كارة/ پاسپورث (غيرمكلي دو نے كى صورت بين) كى كاپي جمع كرانا لازي ہے۔

3- پوشل بیلٹ فارم بذریعہ اُ اک یاای میل چیئز ٹان تک بروزجمعہ 25 اکتوبر 2024 شام 5.00 سبجے سے مبلے بینج جانے جاہیل مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ فارم ووٹنگ بیں شار مہیں کیے

4- پوسل بيلك فارم پرموجود وستخط شافتي كارو/ پاسپورك (غير ملكي بوقے كى صورت ميس) عماش ہونے جامیس-

5۔ نامکمل ، غیروستخط شدہ ، خلط ، کھٹے ہوئے ، پوسیدہ یا کاٹ چھانٹ والے بیلٹ پیپے مستر د کروئے جا کیں

6- يە يوشل يول پىيرما ئىشداستىل ملزىمىندكى دىب ساتت

(https://www.aishasteel.com/notices-of-general-meetings-dividend-bonus/) ے ڈاؤن لوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے ۔شیئر جولڈرزویب سائٹ سے بیلٹ پیپرڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے ای بیلٹ پییر کواستعال کر سکتے ہیں۔

> وستخطشير مولدر ز)/ پراكسي مولدر (ز) مجاز دستخط كننده (کاروباری ادارہ ہونے کی صورت میں کمین کی مبراتا نیں)

> > مقام: _ ىرىخ:<u>_____</u>

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Special Business given in Agenda item No. 4 of the Notice to be transacted at the Annual General Meeting of the Company. Directors of the Company have no interest in the special businesses, except in their capacity as director / shareholder.

Approval of transactions with related parties

In compliance with applicable laws, related party transactions are approved by the Board as recommended by the Audit Committee on a quarterly basis. As common directors may be deemed to be interested in certain related party transactions due to their directorship and / or shareholding in the associated companies / related parties, the Board, in order to promote transparency, is seeking shareholders' approval for related party transactions / arrangements / agreements / balances as disclosed in the audited financial statements for the year ended June 30, 2024.

Authorization for the Board of Directors to approve those transactions with related parties (if executed) conducted during the financial year ending June 30, 2025 and thereafter upto the next annual general meeting, which require approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017.

The Company shall be conducting transactions with its related parties during the aforementioned period as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties'. Being the directors of multiple companies, many or majority of the Directors may be deemed to be treated as interested in transactions with related parties due to their common directorships and/or shareholding. In order to promote good corporate governance and transparent business practices, the shareholders desire to authorize the Board of Directors to approve transactions with the related parties from time-to-time, including transactions (if executed) triggering approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017, for the year ending June 30, 2025 and thereafter upto the next annual general meeting, which transactions shall be deemed to be approved by the Shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above. These transactions shall be placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their shareholding and / or common directorships in such related parties.

Form of Proxy



20th Annual General Meeting

The Company Secretary Aisha Steel Mills Limited Arif Habib Centre, 23 M.T. Khan Road, Karachi

| I/we _ | | | of | | bein | ig a member(s) of Aisha Steel Mills |
|-----------------------------|------------------------------------|--|-------------------|-----------------|------|-------------------------------------|
| Limited | I, holding | | | | | Ordinary/Preference |
| Share a | s per CDC A/c. No |).——— | | | | ——— hereby appoint Mr/Mrs/Miss |
| | | | of (full ad | dress) | | |
| | | | | | | or failing him/her Mr/Mrs/Miss |
| | | | | of (full addres | s) | |
| Compai Signed Witness | ny to be held on N this ses: | nd, act vote for m londay, October 28 day of | , 2024 and/or any | | | th \Annual General Meeting of the |
| 1. | Address: CNIC No: | | | | | |
| 2. | Address: | | | | | Signature Revenue Stamp |

NOTES:

- 1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his/her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- 2. Proxy shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or passport and bring folio number at the time of attending the meeting.
- 3. In order to be effective, the proxy Form must be received at the office of our Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, not later than 48 hours before the meeting duly signed and stamped and witnessed by the two persons with their signatures, name, address and CNIC number given on the form.
- 4. In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy Form.
- 5. In case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted along with proxy Form.





کمپنی سیریٹری عائشہ اسٹیل ملزلمیٹڈ عارف حبیب سینٹر 23، ایم ٹی خان روڈ کراچی۔

| میں مسمی/مسماۃ | ساكن | ضد | ىلغ | بحيثيت ممبر |
|---|--|---|---------------------------------------|----------------|
| عا ئىشەاسىلىل ملزلىمىيىڭە ، حامل | | (تعداد) عموی/خصوصی حصص بمطابق می ڈی سی ا کاونٹ | | مستمي/ |
| مسمّا ة | ساكن | كو،لصورت ديگرستى/مستما ة | | |
| ساكن | کوبطور مختار (پراکسی |) مقرر کرتا ہوں تا کہ وہ میری جگہ اور میری طرف ہے کمپنی کے بیسہ | يسوين سالانها حبلاسِ عام جوبتاريخ 128 | 2024كتوبر 2024 |
| بروز پی _ر منعقد <i>ډور</i> پاسپے میں، یاان | کے کسی ملتو می شدہ احبلاس میں ووٹ ڈ الے۔ | | | |
| وستخط: | بروز/ بتاریخ | 2024——— | | |
| گوامان: | | | | |
| 1 | 2 | | | |
| نام: | : نام: | | | |
| ·************************************* | : % | | وستغط | |
| شناختی کارڈنمبر: | شاختی کار دنمب | : <i>y</i> | ر بو بنيواسٿيمپ | |
| وستخط: | دستخط: | | | |

نوك:

- وہ رُکن جے اجلاس میں شرکت یا ووٹ کاحق حاصل ہےوہ کسی نا گزیر صورتحال میں اپنی جگہ کسی دوسر ہے مخص کو بیتق دے سکتا ہے کہ وہ رُکن اُس کی پراکسی استعال کرتے ہوئے، اُس کے بجائے اجلاس میں شریک ہوسکتا ہے، خطاب کرسکتا ہے یاووٹ کا اندراج کرسکتا ہے۔
 - پراکسی ثابت کرنے کے لئے اُسے اپنااصل شناختی کارڈیا پاسپورٹ اور نولیونمبر کو دکھانالازمی ہے تا کہ اجلاس میں شرکت کی اجازت ہے قبل اُس کی شناخت کی جاسکے۔
- مئو ثر بنا نے کے لئے ، پرکسی فارم ہمارے رجٹرار ملیسر زسی ڈی سی شیئر رجٹر ارسروسیز کمیٹڈ کے دفتر سی ڈی سی ہاؤس، B-99، ایس، ایم، سی، انتی ایس، شاہراہِ فیصل، کرا چی، میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل وصول ہونالازمی ہے۔ فارم میں تمام مطلوبہ معلومات ، رُکن کے دشخط اور میر، نیز دو گواہان کی بنیا دی معلومات یعنی نام پتے ، دشخط اور شناختی کارڈ نمبر کا اندراج ضروری ہے۔
 - انفرادی رُکن کی صورت میں اصل اونراور پراکسی کے شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول منسلک کرنالازمی ہے۔
 - پراکسی کے کارپوریٹ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائیریکٹر کی قرار داد، پاورآف اٹارنی، شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیقی شدہ نقول، پراکسی فارم کے ساتھ نسلک کرنا ضروری ہے۔